
Zarządzenie 53/24  

Burmistrza Ciechanowca  

z dnia 30 lipca 2024 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Standardów ochrony małoletnich w Urzędzie Miejskim w Ciechanowcu 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) i art. 22b ust. 1 ustawy z dnia 13 maja 2016 r. 

o przeciwdziałaniu zagrożeniom przestępczością na tle seksualnym i ochronie małoletnich (t.j. Dz.U. 

z 2024r. poz. 560) zarządzam co następuje:  

§ 1. 

Wprowadzam Standardy ochrony małoletnich, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego 

zarządzenia.  

§ 2. 

Standardy ochrony małoletnich zostały opracowane w związku ze świadczeniem przez pracowników 

Urzędu Miejskiego w Ciechanowcu usługi transportu/dowozu dzieci do placówek oświatowych oraz 

usług świadczonych przez personel Urzędu Miejskiego w Ciechanowcu współpracujący z 

Młodzieżową Radą Miejską.  

§ 3. 

1. Zobowiązuje się wszystkich pracowników Urzędu Miejskiego w Ciechanowcu do stosowania i 

przestrzegania Standardów ochrony małoletnich.  

2. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza Ciechanowca.  

§ 4. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 


